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Protokół nr VI/2015 

z obrad VI Sesji Rady Gminy Godkowo kadencji 2014-2018 

odbytej dnia 30 kwietnia 2015 roku w sali narad Urzędu Gminy w Godkowie 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Dziki o godz. 9:00 otworzył VI Sesję Rady 

Gminy Godkowo kadencji 2014-2018. Stwierdził jej prawomocność, gdyŜ na stan 15 

Radnych w sesji uczestniczyło 9 Radnych – lista obecności w załączniku nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

Następnie powitał zebranych:  

- Pana Andrzeja Bondaruka – Wójta Gminy Godkowo, 

- Panią Sekretarz – Izabelę Charmuszko, 

- Panią Skarbnik – BoŜenę Makuch, 

- Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych – Pana Tadeusza Przyborskiego, 

- kierowników referatów i jednostek organizacyjnych, 

- Radnych Gminy, 

- Radnych Powiatowych,  

- Sołtysów,  

- oraz pozostałych zgromadzonych. 

Lista obecności zaproszonych na sesję gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad. pkt 2. Odczytanie porządku obrad 

 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Odczytanie porządku obrad. 

3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym. 

4.  Interpelacje i wnioski Radnych. 

5.  Zapytania mieszkańców gminy. 

6. Podjęcie uchwały Nr VI/20/2015 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

     Finansowej Gminy Godkowo na lata 2015-2018. 

7. Podjęcie uchwały Nr VI/21/2015 w sprawie zmiany budŜetu gminy Godkowo na 2015r. 
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8.  Podjęcie uchwały Nr VI/22/2015 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 

Gronowo Elbląskie na organizację DoŜynek Powiatu Elbląskiego. 

9. Podjęcie uchwały Nr VI/23/2015 w sprawie zmiany uchwały  Nr L/212/2010 w sprawie 

określenia jednostek budŜetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 

bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania  

planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi  

finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.  

10. Podjęcie uchwały Nr VI/24/2015 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia programu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie, trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

zasad jego funkcjonowania.  

11. Podjęcie uchwały Nr VI/25/2015 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów inwestycji słuŜących gospodarce wodnej oraz sposobu jej 

rozliczania.  

12. Podjęcie uchwały Nr VI/26/2015 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Godkowo 

13. Podjęcie uchwały Nr VI/27/2015 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przedmiotu 

Komisji Rady Gminy oraz ustalenia składu osobowego tych Komisji 

14. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 

15. Odpowiedzi na zapytania mieszkańców.  

     16. Przyjęcie protokołu z obrad V sesji. 

17. Zakończenie obrad. 

 

Radni nie mieli uwag do odczytanego porządku obrad, zatem Przewodniczący 

przeszedł do kolejnego punktu. 

 

 

Ad. pkt 3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym 

 

Pan Wójt przedstawił informację z pracy w okresie międzysesyjnym zgodnie ze 

sprawozdaniem stanowiącycm załącznik nr 3 do protokołu. 
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Ad. pkt 4. Interpelacje i wnioski Radnych 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe gościem na dzisiejszej sesji jest Pan 

Przyborski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych i poprosił o pytania do niego ze strony 

Radnych.  

Radni nie mieli pytań do Pana Przyborskiego.  

 

Ad. pkt 5.  Zapytania mieszkańców gminy 

 

Przewodniczący poprosił o zadawanie pytań przez mieszkańców w pierwszej 

kolejności do Pana Przyborskiego. 

Pani Urszula Maj – Sołtys Osieka przekazała, Ŝe przy chodniku w Osieku odstaje 

krawęŜnik, niektóre kostki polbrukowe są ruchome, naleŜy to naprawić. 

Pani Urszula Klimczak Sołtys Kwitajn Wielkich zgłosiła, Ŝe na drodze Osiek-

Kwitajny są wyrwy, dlatego chciałaby wiedzieć kiedy będą prace remontowe w tym zakresie.  

Pani Wanda Matwiej – Sołtys Grądek poprosiła o zamontowanie barierki na zakręcie 

w stronę starych Grądek. Zapytała kiedy ruszą prace remontowe na drogach w jej okolicy, 

które miały się zacząć od 27 kwietnia. 

Pan Przemysław Woźnica z Gwiździn poinformował, Ŝe 27.02.2015 r. skierował 

pismo do Rady Gminy i do Wójta o przekształcenie części działki, gdzie jest zakaz zabudowy 

tak, by mógł wybudować gospodarstwo. Jak dotąd nie otrzymał odpowiedzi.  

Przewodniczący Rady poprosił kierownika referatu GKŚ o wyjaśnienia w tej sprawie.  

Pani Elwira Dzika wyjaśniła, Ŝe Radni przychylnie ustosunkowali się do jego podania. 

Dodała, Ŝe na dzisiejszej sesji podejmowana będzie uchwała o przystąpieniu do sporządzenia 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy, natomiast na 

kolejnej sesji planuje się podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu, o który wnioskował. Wyjaśniła, Ŝe proces ten moŜe trwać 

nawet 9 miesięcy. Dodała takŜe, Ŝe wyjaśniła to wszystko podczas ostatnio przeprowadzonej 

z Panem Woźnicą rozmowy w Urzędzie. Przeprosiła teŜ za brak odpowiedzi pisemnej na jego 

podanie.   

Pani Dzika powiedziała takŜe, Ŝe Pan Woźnica otrzymał decyzję o warunkach zabudowy na 

inna działkę, o którą wcześniej wnioskował. 
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Pan Woźnica poinformował, Ŝe takŜe z duŜym opóźnieniem otrzymał ten dokument i mógłby 

tam wybudować gospodarstwo pod warunkiem, Ŝe Gmina poniesie części kosztów 

związanych z podłączeniem energii i wody.  

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe w najbliŜszym czasie Pan Woźnica otrzyma 

wyczerpującą odpowiedź na piśmie ze strony Urzędu Gminy.  

 Następnie Pan Eugeniusz Drózd poprosił Pana Przyborskiego o remont drogi Dobry-

Dąbkowo, o który juŜ wielokrotnie wnioskował.  

 Pani Bogdańska Sołtys Dobrego zgłosiła ubytki na drodze bocznej w Dobrym. 

 Radny Powiatowy Pan Andrzej Sidor odpowiedział na prośbę Pana Drózda, Ŝe przez 

wieś remont tej drogi zaplanowany jest na 2018 rok, reszta odcinaka na 2020 rok.                

Na pierwszym planie jest obecnie remont drogi Krykajny - Dobry. 

 Sołtys Szymbor – Pan Korzeniowski zauwaŜył, Ŝe podczas remontu drogi Krykajny-

Dobry objazd będzie przez Szymbory, dlatego warto zainwestować w tę drogę tym bardziej, 

Ŝe jest uszkodzony przepust. Poprosił takŜe o solidniejsze lustro do umieszczenia na zakręcie 

w Szymborach.  

 Pan Szmit Sołtys Miłosnej zwrócił uwagę, Ŝe na drogę w ich miejscowości 

nawieziono materiał, który się nie nadaje. 

Sołtys Stojp – Pan Chojecki poinformował, Ŝe w ostatnim czasie pracowała równiarka 

i nie ma co do tego zastrzeŜeń. Zaproponował, Ŝe Pan Przyborski mógłby uŜyć swoich 

wpływów, by oznakowano dojazd do Stojp ze strony Braniewa. 

 Pan Przyborski udzielił następujących odpowiedzi na skierowane do niego pytania: 

Panią Maj poinformował, Ŝe obejrzy chodnik i zadecyduje co dalej. 

Dla Pani Klimczak wyjaśnił, Ŝe deszcz opóźnił wykonanie prac na drodze Osiek – Kwitajny, 

ale ruszą one w przyszłym tygodniu jeśli warunki pogodowe pozwolą. 

Na pytanie Pani Matwiej wyjaśnił, Ŝe remont drogi od strony Surowa jest juŜ 

wykonany. NaleŜy mieć na uwadze, Ŝe jest ok. 540 km dróg do zrobienia i naleŜy uzbroić się 

w cierpliwość. W tym roku wyjątkowo prace zostaną wykonane juŜ w maju, gdyŜ równolegle 

pracują cztery brygady. We wrześniu będą wykonywane kolejne poprawki na drogach.  

Droga Krykajny – Dobry jest w planie do końca bieŜącej kadencji, sama dokumentacja 

jest tworzona przez około rok. Według niego lepiej byłoby porządnie zainwestować w drogę 

Szymbory - Dobry, gdyŜ jest to duŜy skrót.  

Droga Dąbkowo - Dobry jest zaplanowana na 2020 rok, ale potrzebne są środki z 

Gminy na ten cel. W ostatnim czasie zabrano z poboczy ziemię przy pomocy miejscowych 
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rolników. Wójt przerwał Panu Przyborskiemu i podziękował rolnikom za pomoc w tym 

zakresie. 

W Miłosnej najlepiej gdyby był asfalt. Pan Szmit zgłosił takŜe Ŝe bliŜej Bielicy na 

drodze stoi woda i tym takŜe naleŜy się zająć. 

Odnośnie Stojp Pan Przyborski wyjaśnił, Ŝe rolą Wójta jest wystąpić do Rejonu Dróg 

w Braniewie o oznakowanie drogi do Stojp.     

  Wójt wyjaśnił, Ŝe ustnie przekazał ten wniosek do Braniewa.  

W Grądkach naleŜy się spotkać i dokładnie wskazać miejsce gdzie ma być 

zamontowana barierka. 

Pan Przyborski dodał, Ŝe do końca kadencji w planie są do wyremontowania cztery 

drogi w tym Krykajny – Dobry i namawiał Wójta, by ponownie rozmawiał ze Starostwem w 

tym temacie, by dopiąć organizatorsko kto za co odpowiada. Odnośnie drogi Osiek – Karwiny 

ze względu na duŜy koszt naleŜałoby rozłoŜyć na etapy i kwestia, od której strony zacząć – od 

Gminy Godkowo czy Wilczęta.  

Poza tym w planie jest Gronowo Elbląskie, Gmina Rychliki oraz ul. Polna w Pasłęku.  

Sołtys Skowron zgłosiła potrzebę poprawienia pobocza na drodze Godkowo – 

Skowrony, ustawienia znaku SKOWRONY od strony Klekotek oraz polepszenia widoczności 

na wyjazdach z posesji w Skowronach, gdyŜ zdarzały się wypadki.  

Pan Przyborski wyjaśnił, Ŝe pobocze w stronę Skowron było usypywane przy okazji budowy 

mostu w Olkowie. JeŜdŜą tam samochody cięŜarowe mimo, iŜ jest zakaz i niszczą te pobocze. 

Jakiś czas temu wysyłana była korespondencja do Starosty Ostródzkiego w celu współpracy 

odnośnie tej drogi, jednak bez odzewu.  

Pan Przyborski wyjaśnił, Ŝe jest dyrektorem od trzech lat. W 2013 r. wykonano 18 km dróg, 

w 2014 – 8 km, a w 2015 planuje się 9 km. To nie jest duŜo ale wszystko się wiąŜe z 

ograniczeniami budŜetowymi. Na ten rok w budŜecie jest 10 mln. 

 Radny Pan Łesyk zapytał co z oszczędnościami, które pozostały w związku z lekką 

zimą.  

Pan Przyborski wyjaśnił, Ŝe zostało 160 tys. za 60 tys. zakupiono materiały, masę na zimno 

do łatania dziur zimą. Ponadto zakupione pod koniec roku materiały na utrzymanie dróg zimą 

przechodzą do wykorzystania w kolejnym roku. 

       Wójt uzupełniając wypowiedź Pana Przyborskiego odnośnie drogi Krykajny-Dobry 

dodał, Ŝe Gmina zobligowała się do wykonania dokumentacji, jest deklaracja z naszej strony 

co do partycypowania w kosztach. Poprosił Pana Przyborskiego o potwierdzenie.  
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Pan Przyborski wyjaśnił, Ŝe 29 czerwca jest sesja i sprawa się rozstrzygnie. Jest dziewięciu 

Wójtów czy Burmistrzów, którzy rywalizują miedzy sobą, proponują wyŜszy udział w 

kosztach. NaleŜy rozmawiać ze Starostwem w tej kwestii.  

Przewodniczący Rady podziękował Panu Przyborskiemu za przybycie i udzielenie 

odpowiedzi.  

Około godz. 9:40 do obrad dołączył Radny Pan Jan Buszowecki. 

 

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady poprosił mieszkańców o pytania do 

Wójta. 

Pani Matwiej Sołtys Grądek poruszyła sprawę obór w GruŜajnach gdzie są szamba i 

nie wiadomo do kogo naleŜą te nieruchomości. 

Wójt od razu odpowiedział, Ŝe zostało wysłane pismo w tej sprawie i ustalono właściciela – z 

Zielonki Pasłęckiej, posesja ma być ogrodzona, jednak potrzeba jeszcze trochę czasu. 

Pani Matwiej poprosiła o odkrzaczenie drogi Siedlisko-Plajny. 

W GruŜajnach od strony Plajn naleŜy zabezpieczyć studnię w miejscu po byłym 

dystrybutorze. 

Wójt odpowiedział, Ŝe przyśle pracownika, któremu naleŜy wskazać to miejsce. 

Zapytała teŜ, czy moŜna skontrolować sprawność hydrantów we wsi.  

Pan Korzeniowski – Sołtys Szymbor przekazał propozycję Rady Sołeckiej odnośnie 

zasypania nieuŜywanego basenu p.poŜ. w Szymborach, w związku z czym prosił o wolną 

ziemię.  

Pani Beata Babiak – Sołtys Piskajn poprosiła o szybką interwencję odnośnie mostu,                

o przekazanie siatki i rakietek do świetlicy. Podziękowała za wyrównanie ziemi. 

Pani Helena Bogdańska Sołtys Dobrego zapytała czy będzie organizowany odbiór 

odpadów po nawozach i sianokiszonce.  

Radny Pan Buszowecki odpowiedział, Ŝe firma ECOPLAST z Morąga przyjeŜdŜa i odbiera 

takie odpady, zobowiązał się w przerwie przekazać numer telefonu. 

Sołtys Skowron – Pani Halina Potrapeluk prosiła o ocieplenie i malowanie świetlicy 

oraz o zamontowanie oświetlenia przy altance.  

Wójt od razu odpowiedział dla Pani Potrapeluk, Ŝe do godziny 22 latem jest widno. Koszty 

doprowadzenia oświetlenia altanki będą spore. Mieszkańcy mogą teŜ spotykać się w 

świetlicy. Apelował do Sołtysów o rozwagę i cierpliwość. Prace w miejscowościach 

sukcesywnie są wykonywane i prosił o wyrozumiałość.   
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Ponadto Sołtys Skowron poprosiła o:  

- ustalenie właściciela posesji nr 31 koło Państwa Dyl, która jest zaniedbana i grozi 

zawaleniem, 

- ustawienie pojemnika na szkło koło Państwa Dyl, 

- uzupełnienie braków w oświetleniu na drodze bocznej i ogólny jej remont koło Pana 

Bogdana Stolicy, 

-  wykonanie odkrzaczeń na drodze kolonia Skowrony – Skowrony i przywrócenie jej 

dawnego biegu, 

- rozwiązanie problemu z wodą pitną mieszkańców kolonii. 

Pani Urszula Klimczak z Kwitajn Wielkich poprosiła o numer telefonu do Pana 

Golaka, by niektóre problemy osobiście mu zgłaszać. 

Sołtys Stojp – Pan Chojecki pochwalił Pana Golaka za sumienność i rzetelność. 

Ponadto zapytał, czy będzie dojazd na wybory prezydenckie. 

Sołtys Dąbkowa – Pani Małodzińska poprosiła o rozplantowanie ziemi w Dąbkowie. 

Pani Urszula Maj – Sołtys Osieka zapytała dlaczego nie dokonuje się kontroli 

śmietników i zawierania umów. Są mieszkańcy, którzy do dziś nie wywiązali się z tego 

obowiązku. 

Wójt poinformował, Ŝe szykuje się 20 % podwyŜka opłat za odbiór odpadów w Związku 

Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego. Związek ma deficyt i chce szybko go pokryć, mimo, iŜ 

Wójtowie prosili o dodatkowe wyliczenia i czas. Najprawdopodobniej trafia do nich więcej 

odpadów niŜ wynika z deklaracji mieszkańców. Pocieszające jest to, Ŝe mimo podwyŜek 

stawki będą niŜsze niŜ niejedne w Polsce.  

Dodatkowo wyjaśnień udzieliła kierownik GKŚ Pani Elwira Dzika, która poinformowała, Ŝe 

Związek Gmin powoli zaczyna weryfikować jak mieszkańcy dostosowali się do zmian 

ustawy, która weszła 01 lipca 2013 r. Osoby, które nie dopełniły obowiązków wynikających 

ze zmiany ustawy muszą się liczyć z tym, Ŝe opłaty będą musiały uiścić wstecz. Ponadto 

weryfikacji podlega segregacja odpadów przez mieszkańców, robione są zdjęcia w 

przypadku, gdy ktoś deklarował segregowanie odpadów, a tego nie robi. 

Odnośnie ustawienia dodatkowego pojemnika na szkło w Skowronach wyjaśniła, Ŝe naleŜy 

mieć na uwadze, Ŝe kosztuje on ok. 1400 zł. Gmina posiada 49 pojemników, które 

sukcesywnie są konserwowane. Gmina złoŜyła zapotrzebowanie do Związku na dodatkowe 

pojemniki, jak na razie bez odzewu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach od 10:30 do 10:45 
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Przewodniczący Rady Gminy przywitał zebranych po przerwie. Poinformował, Ŝe o 

godz. 9:40 do obrad dołączył Radny Pan Jan Buszowecki, wobec tego stan Radnych na 

chwilę obecną to 10 osób. Następnie przeszedł do podjęcia uchwał.  

 
 

Ad. pkt 6. Podjęcie uchwały Nr VI/20/2015 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

     Finansowej Gminy Godkowo na lata 2015-2018 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym odczytał jej projekt. Następnie poddał projekt pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty 10 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR VI/20/2015 - stanowiąca załącznik nr 4 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 10 radnych. 

 

 

Ad. pkt 7. Podjęcie uchwały Nr VI/21/2015 w sprawie zmiany budŜetu gminy Godkowo 

na 2015r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym odczytał jej projekt. Następnie poddał projekt pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty 10 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR VI/21/2015 - stanowiąca załącznik nr 5 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 10 radnych 

 

Ad. pkt 8.   Podjęcie uchwały Nr VI/22/2015 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Gminy Gronowo Elbląskie na organizację DoŜynek Powiatu Elbląskiego 
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Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym odczytał jej projekt. Następnie poddał projekt pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty 10 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR VI/22/2015 - stanowiąca załącznik nr 6 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 10 radnych 

 

Ad. pkt 9 Podjęcie uchwały Nr VI/23/2015 w sprawie zmiany uchwały  Nr L/212/2010 w 

sprawie określenia jednostek budŜetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i 

wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 

zatwierdzania 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym odczytał jej projekt. Następnie poddał projekt pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty 10 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR VI/23/2015 - stanowiąca załącznik nr 7 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 10 radnych 

 

 

Ad. pkt 10.  Podjęcie uchwały Nr VI/24/2015 zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy 

w rodzinie, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych zasad jego funkcjonowania 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym odczytał jej projekt. Następnie poddał projekt pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty 10 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR VI/24/2015 - stanowiąca załącznik nr 8 do protokołu 
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W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 10 radnych 

 

 

Ad. pkt 11. Podjęcie uchwały Nr VI/25/2015 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji słuŜących gospodarce wodnej oraz 

sposobu jej rozliczania 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosiła Kierownika GKŚ o odczytanie jej projekt. Pani 

Elwira Dzika odczytała projekt uchwały. Następnie Przewodniczący poddał projekt pod 

głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 10 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR VI/25/2015 - stanowiąca załącznik nr 9 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 10 radnych 

 

Ad. pkt 12. Podjęcie uchwały Nr VI/26/2015 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Godkowo 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym odczytał jej projekt. Następnie poddał projekt pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty 10 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR VI/26/2015 - stanowiąca załącznik nr 10 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 10 radnych 
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Ad. pkt 13. Podjęcie uchwały Nr VI/27/2015 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przedmiotu Komisji Rady Gminy oraz ustalenia składu osobowego tych Komisji 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym odczytał jej projekt. Następnie poddał projekt pod głosowanie, 

w wyniku którego został przyjęty 9 głosami „za”, przy 1 głosie wstrzymującym jako: 

 

UCHWAŁA NR VI/27/2015 - stanowiąca załącznik nr 11 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 10 radnych. 

 

Ad. pkt 14. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski 

 

Wniosków i interpelacji Radnych nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt 15. Odpowiedzi na zapytania mieszkańców 

 

Wójt wyjaśnił, Ŝe na cześć pytań odpowiedzi zostaną udzielone pisemnie lub ustnie    

w późniejszym czasie, gdyŜ wymagają przedyskutowania z pracownikami.  

Odnośnie przekazania numeru do Pana Golaka Wójt poinformował, Ŝe nie przekaŜe go 

Sołtysom, gdyŜ  chciałby mieć kontrolę nad pracami wykonywanymi przez Pana Golaka.  

Na zapytanie Pana Woźnicy poinformował, Ŝe Rada Gminy przychylnie się odniosła 

do jego sprawy i jest ona w toku załatwiania.   

  Dowóz na wybory będzie zapewniony, jeśli będzie takie zapotrzebowanie. Poprosił 

Sołtysów o zgłaszanie zapotrzebowań do najbliŜszego wtorku do Pani Joanny Kubiak, która 

zajmuje się wyborami. 

Zwrócił uwagę na niską frekwencję sołtysów na sesji po przerwie. Zachęcał do uczestnictwa 

w Sesji przez cały czas jej trwania.     
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Ad. pkt 16.      Przyjęcie protokołu z obrad V sesji 

 

Protokół z obrad V sesji został udostępniony Radnym do zapoznania się. Następnie 

Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

 Ad. pkt 17.    Zakończenie obrad 

 

Więcej wniosków oraz pytań nie było, więc Przewodniczący Rady Gminy ok. godz. 

11:00 zakończył obrady VI Sesji VII kadencji Rady Gminy Godkowo. 

Podziękował wszystkim za przybycie. 

 

 

Protokołowała        Przewodniczył 

Joanna Kubiak       Mariusz Dziki 


